
  

SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

Số:        /TB-ĐGTS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2024 

 THÔNG BÁO (Lần 3) 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản – Trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum 

(Số 211, đường Trần Hưng Đạo, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum), tiếp tục tổ chức đấu giá tài sản của Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng 

huyện Ngọc Hồi (Số 990 đường Hùng Vương, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, 

tỉnh Kon Tum) là: Quyền sử dụng đất gồm: 25 lô (thửa) đất trên địa bàn thị trấn 

Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum; Với tổng diện tích là: 5.587,4 m2; Với 

tổng giá khởi điểm là: 12.548.739.200 đồng; Tổng tiền đặt trước: 2.509.747.840 

đồng, nộp tiền đặt trước từ ngày 06/11/2024 đến 10 giờ ngày 08/11/2024. 

- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tham khảo hồ sơ tài sản đấu giá: Từ ngày 

thông báo đến 9 giờ ngày 08 tháng 11 năm 2024 tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài 

sản tỉnh Kon Tum và Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi.  

- Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày thông 

báo đến 10 giờ ngày 08 tháng 11 năm 2024 tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

tỉnh Kon Tum. 

- Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc đấu giá: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 

11 tháng 11 năm 2024. Tại Hội trường chung Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi, 

tỉnh Kon Tum. 

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Cá nhân thuộc đối tượng 

được Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất theo quy định tại khoản 4, Điều 

125, Luật Đất đai năm 2024 và không thuộc các trường hợp không được đăng ký 

tham gia đấu giá tại khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016. Thông qua 

việc nộp hồ sơ đấu giá hợp lệ và nộp tiền đặt trước theo quy định. Người tham gia 

đấu giá có thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham gia đấu 

giá. 

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - số 

211, đường Trần Hưng Đạo, phường Thống Nhất, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum 

(số điện thoại: 0260.3911.069; 02603.881.181)./. 

Nơi nhận:       
- Báo Thanh niên (đăng ngày 22/10 và ngày 25/10/2024); 

- UBND huyện Ngọc Hồi; 

- UBND thị trấn Plei Kần; 

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi;                                       

- Lưu: VT, HS/ĐGTS. 

Ghi chú:  
Sau khi đăng báo đề nghị quý Báo gửi Hóa đơn và báo về: 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum, số 211, 

Trần Hưng Đạo, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum, Điện thoại: 

0260.3911.069. 

       GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

   Đinh Xuân Thuỷ 

 

 


		2024-10-21T13:54:45+0700


		2024-10-21T14:20:34+0700


		2024-10-21T14:20:34+0700


		2024-10-21T14:20:34+0700




